

ราคากลางงานจ้างเหมาก่อสร้างแก้มลิงกุดเซ็งพร้อมอาคารประกอบ ต.ธาตุน้อย อ.เขื่องใน จ.อุบลราชธานี

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาพัฒนากลุ่มน้ำชีตอนล่างและเขบายตอนล่าง จังหวัดอุบลราชธานี

เอกสาร เลขที่.....กำหนดเปิดซองวันที่.....

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท/หน่วย)	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง	
								บาท/หน่วย	รวมราคากลาง
1	<u>จ้างเหมาก่อสร้างแก้มลิงกุดเซ็งพร้อมอาคารประกอบ</u> <u>งานดิน</u>								
1.1	- ดินขุดลอกพร้อมขนย้ายไปทิ้งและเกลี่ยตกแต่ง	2.1	74,738.0	ลบ.ม.	28.79	2,151,707.02	1.3008	37.45	2,798,938.10
1.2	- ดินขุดลอกลอกหน้าแนวคันดิน	2.1	5,748.0	ลบ.ม.	37.99	218,366.52	1.3008	49.42	284,066.16
1.3	- ดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T ด้วยเครื่องจักร	2.1	34,832.0	ลบ.ม.	114.55	3,990,005.60	1.3008	149.01	5,190,316.32
1.4	- ดินลูกรังบดอัดแน่น 95% M.P.C.T ด้วยเครื่องจักร	2.1	304.0	ลบ.ม.	148.71	45,207.84	1.3008	193.44	58,805.76
2	<u>งานอาคารท่อบริเวณ</u>								
2.1	งานอาคารท่อบริเวณ	3.5	5.00	แห่ง	195,359.65	976,798.25	1.2363	241,523.14	1,207,615.70
3	<u>งานปลูกหญ้า</u>								
3.1	- งานปลูกหญ้า		3,660.00	ตร.ม.	44.60	163,236.00	-	44.60	163,236.00
4	<u>งานป้ายชื่อโครงการ</u>								
4.1	- งานป้าย สขป.5-006		1.00	แห่ง	5,000.00	5,000.00	1.2363	6,181.50	6,181.50
รวมเงินค่างาน (ช่องที่ 7)						<b>7,550,321.23</b>			
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ช่องที่ 8)	<b>9,709,159.54</b>

ตัวหนังสือ (เก้าล้านเจ็ดแสนเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทห้าสิบลีตี่สตางค์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวงศ์พัทธ์ ณูราช)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชัยวิทย์ ทาทอง)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายรณชัย ศรีรอดบาง)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ